£ b Rama Judicial
N Consejo Superior de la Judicatura

p Republica de Colombia

SECRETARIA. Se informa a la sefiora Jueza que obra liquidacién del crédito visible en anexo 20 del expediente

digital y se corrié el término de traslado, finalizado el miércoles, 10 de agosto de 2022, consagrado en el 110 del C.G.

del P. obrante en anexo 21. Asi mismo obra solicitud elevada por la parte demandante de entrega de titulos. Se informa
que no una vez consultado el Portal Transaccional de Banco Agrario se advierte que no existen titulos en favor del
proceso. Para proveer, mayo 18 de 2023

DIANA PATRICIA OLIVARES CRUZ
Secretaria.

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL.
Guadalajara de Buga, dieciocho (18) de mayo de dos mil veintitrés (2023).

AUTO INTERLOCUTORIO No0.1094

Proceso: Ejecutivo Singular de Minima Cuantia.
Demandante: Tulua Motos S.A.

Demandado: Eliseo Esteban Acevedo.

Rad. No.: 761114003003-2021-00092-00

ASUNTO

En atencion al informe secretarial, se observa que se encuentra vencido el
término de traslado de la liquidacion del crédito presentada por el apoderado de la parte
demandante, conforme a lo establecido en el articulo 446 del C.G.P.

Realizada la revision de la liquidacion obrante en anexo 20 del expediente
digital, encuentra el Juzgado que se procedera a actualizar, porque la liquidacion
corresponde a agosto de 2022.

Ahora bien, se informara a la apoderada de la parte ejecutante que, consultado
el Portal Transaccional del Banco Agrario, no se existen titulos judiciales a favor del
proceso, por lo que considera pertinente el Juzgado requerir a la COOPERATIVA DE
TRABAJO ASOCIADO DE CARGUE Y DESCARGUE COOTRADESCAR, con el fin de
gue informe al Despacho, el motivo por el cual no se le han realizados los descuentos de
la quinta parte del excedente del Salario Minimo Legal Vigente del sefior ELICEO
ESTEBAN ACEVEDO, identificado con C.C. No. 94.481.035 en calidad de empleado.

En virtud de lo anterior, el Juzgado Tercero Civil Municipal de Buga,
RESUELVE:
PRIMERO: NO TENER en cuenta la liquidaciéon del crédito adicional
presentada por la parte demandante obrante en anexo 07 del expediente digital, por las

razones expuestas en la parte motiva de esta providencia.

SEGUNDO: MODIFICAR y ACTUALIZAR de oficio la liquidacién del
crédito, la cual quedara asi:




Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

LIQUIDACION DEL CREDITO
CAPITAL \ $47.680,00
MES- No INT. BANCARIO TASA MAX. INT. INTERES TOTAL

No. CAPITAL ANO DiAS CTE. USURA MORA MENSUAL INTERESES TOTAL

1 | $ 47.680,00 | agt-20 10 18,29 27,44 2,04 $ 324,36 $ 324,36 $ 48.004,36
2 | $ 47.680,00 | sep-20 30 18,35 27,53 2,05 $ 975,94 $ 1.300,30 $ 48.980,30
3 |'$ 47.680,00 | oct-20 30 18,09 27,14 2,02 $ 963,52 $ 2.263,82 $ 49.943,82
4 |$  47.680,00 | nov-20 30 17,84 26,76 2,00 $ 951,55 $ 3.215,37 $ 50.895,37
5 | $  47.680,00 | dic-20 30 17,46 26,19 1,96 $ 933,29 $ 4.148,66 $ 51.828,66
6 | $  47.680,00 | ene-21 30 17,32 25,98 1,94 $ 926,54 $ 5.075,20 $ 52.755,20
7 |'$  47.680,00 | feb-21 30 17,41 26,12 1,95 $ 930,88 $ 6.006,08 $ 53.686,08
8 | $ 47.680,00 | mar-21 30 17,41 26,12 1,95 $ 930,88 $ 6.936,95 $ 54.616,95
9 | $ 47.680,00 | abr-21 30 17,31 25,97 1,94 $ 926,06 $ 7.863,01 $ 55.543,01
10 | $  47.680,00 | may-21 30 17,22 25,83 1,93 $ 921,72 $ 8.784,73 $ 56.464,73
11 | $  47.680,00 | jun-21 30 17,21 25,82 1,93 $ 921,23 $ 9.705,96 $ 57.385,96
12 | $  47.680,00 | jul-21 30 17,18 25,77 1,93 $ 919,78 $10.625,74 $ 58.305,74
13 | $  47.680,00 | ago-21 30 17,24 25,86 1,94 $ 922,68 $11.548,42 $ 59.228,42
14 | $  47.680,00 | sep-21 30 17,19 25,79 1,93 $ 920,27 $12.468,69 $ 60.148,69
15 | $  47.680,00 | oct-21 30 17,08 25,62 1,92 $ 914,95 $13.383,64 $ 61.063,64
16 | $  47.680,00 | nov-21 30 17,27 25,91 1,94 $ 924,13 $14.307,77 $ 61.987,77
17 | $  47.680,00 | dic-21 30 17,46 26,19 1,96 $ 933,29 $15.241,06 $ 62.921,06
18 | $  47.680,00 | ene-22 30 17,66 26,49 1,98 $ 94291 $16.183,97 $ 63.863,97
19 | $  47.680,00 | feb-22 30 18,30 27,45 2,04 $ 973,55 $17.157,52 $ 64.837,52
20 | $  47.680,00 | mar-22 30 18,47 27,71 2,06 $ 981,66 $18.139,18 $ 65.819,18
21 | $  47.680,00 | abr-22 30 19,05 28,58 2,12 $1.009,20 $19.148,38 $ 66.828,38




Rama Judicial

Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia
22 | $  47.680,00 | may-22 30 19,71 29,57 2,18 $1.040,33 $20.188,71 $ 67.868,71
23 | $  47.680,00 | jun-22 30 20,40 30,60 2,25 $1.072,64 $21.261,35 $ 68.941,35
24 | $  47.680,00 | jul-22 30 21,28 31,92 2,34 $1.113,52 $22.374,87 $ 70.054,87
25 | $  47.680,00 | ago-22 30 22,21 33,32 2,43 $1.156,31 $23.531,18 $ 71.211,18
26 | $  47.680,00 | sep-22 30 23,50 35,25 2,55 $1.214,99 $24.746,17 $ 72.426,17
27 | $  47.680,00 | oct-22 30 24,61 36,92 2,65 $1.264,87 $26.011,04 $ 73.691,04
28 | $  47.680,00 | nov-22 30 25,78 38,67 2,76 $1.316,85 $27.327,88 $ 75.007,88
29 | $  47.680,00 | dic-22 30 27,64 41,46 2,93 $1.398,25 $28.726,13 $ 76.406,13
30 | $  47.680,00 | ene-23 30 28,84 43,26 3,04 $1.449,99 $30.176,12 $ 77.856,12
31 | $  47.680,00 | ene-23 30 30,18 45,27 3,16 $1.507,06 $31.683,18 $ 79.363,18
32 | $  47.680,00 | mar-23 30 30,84 46,26 3,22 $1.534,91 $33.218,09 $ 80.898,09
33 | $  47.680,00 | abr-23 30 31,39 47,09 3,27 $1.557,99 $34.776,08 $ 82.456,08
34 | $  47.680,00 | may-23 18 30,27 45,41 3,17 $ 906,52 $35.682,60 $ 83.362,60
SALDO TOTAL A PAGAR $83.362,60
LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL $ 47.680,00

INT. DE PLAZO $0,00

INT. DE MORA $ 35.682,60

$83.362,60




Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL $105.131,00
INT. DE PLAZO: $72.229,00
MES- No INT. BANCARIO TASA MAX. INT. INTERES TOTAL

No. CAPITAL ANO DiAS CTE. USURA MORA MENSUAL INTERESES TOTAL

1 | $ 105131,00 | sep-20 10 18,35 27,53 2,05 $ 717,29 $ 72.946,29 $ 178.077,29
2 |'$ 105.131,00 | oct-20 30 18,09 27,14 2,02 $2.124,50 $ 75.070,79 $ 180.201,79
3 | $ 105.131,00 | nov-20 30 17,84 26,76 2,00 $2.098,10 $ 77.168,88 $ 182.299,88
4 |$ 105.131,00 | dic-20 30 17,46 26,19 1,96 $2.057,83 $ 79.226,72 $ 184.357,72
5 | $ 105.131,00 | ene-21 30 17,32 25,98 1,94 $2.042,96 $ 81.269,67 $ 186.400,67
6 | $ 105.131,00 | feb-21 30 17,41 26,12 1,95 $2.052,52 $ 83.322,20 $ 188.453,20
7 | $ 105.131,00 | mar-21 30 17,41 26,12 1,95 $2.052,52 $ 85.374,72 $ 190.505,72
8 | $ 105.131,00 | abr-21 30 17,31 25,97 1,94 $2.041,89 $ 87.416,61 $ 192.547,61
9 | $ 105.131,00 | may-21 30 17,22 25,83 1,93 $2.032,32 $ 89.448,93 $ 194.579,93
10 | $ 105.131,00 | jun-21 30 17,21 25,82 1,93 $2.031,25 $ 91.480,18 $ 196.611,18
11 | $ 105.131,00 | jul-21 30 17,18 25,77 1,93 $2.028,06 $ 93.508,24 $ 198.639,24
12 | $ 105.131,00 | ago-21 30 17,24 25,86 1,94 $2.034,45 $ 95.542,68 $ 200.673,68
13 | $ 105.131,00 | sep-21 30 17,19 25,79 1,93 $2.029,12 $ 97.571,80 $ 202.702,80
14 | $ 105.131,00 | oct-21 30 17,08 25,62 1,92 $2.017,40 $ 99.589,20 $ 204.720,20
15 | $ 105.131,00 | nov-21 30 17,27 25,91 1,94 $2.037,64 $101.626,84 $ 206.757,84
16 | $ 105.131,00 | dic-21 30 17,46 26,19 1,96 $2.057,83 $103.684,67 $ 208.815,67
17 | $ 105.131,00 | ene-22 30 17,66 26,49 1,98 $2.079,04 $105.763,72 $ 210.894,72
18 | $ 105.131,00 | feb-22 30 18,30 27,45 2,04 $2.146,62 $107.910,34 $ 213.041,34
19 | $ 105.131,00 | mar-22 30 18,47 27,71 2,06 $2.164,49 $110.074,82 $ 215.205,82




Rama Judicial

Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia
20 | $ 105.131,00 | abr-22 30 19,05 28,58 2,12 $2.225,221 $112.300,03 $ 217.431,03
21 | $ 105.131,00 | may-22 30 19,71 29,57 2,18 $2.293,85 $114.593,89 $ 219.724,89
22 | $ 105.131,00 | jun-22 30 20,40 30,60 2,25 $2.365,10 $116.958,99 $ 222.089,99
23 | $ 105.131,00 | jul-22 30 21,28 31,92 2,34 $2.455,23 $119.414,22 $ 224.545,22
24 | $ 105.131,00 | ago-22 30 22,21 33,32 2,43 $2.549,58 $121.963,80 $ 227.094,80
25 | $ 105.131,00 | sep-22 30 23,50 35,25 2,55 $2.678,96 $124.642,76 $ 229.773,76
26 | $ 105.131,00 | oct-22 30 24,61 36,92 2,65 $2.788,94 $127.431,71 $ 232.562,71
27 | $ 105.131,00 | nov-22 30 25,78 38,67 2,76 $2.903,55 $130.335,26 $ 235.466,26
28 | $ 105.131,00 | dic-22 30 27,64 41,46 2,93 $3.083,04 $133.418,30 $ 238.549,30
29 | $ 105.131,00 | ene-23 30 28,84 43,26 3,04 $3.197,12 $136.615,42 $ 241.746,42
30 | $ 105.131,00 | ene-23 30 30,18 45,27 3,16 $3.322,97 $139.938,39 $ 245.069,39
31 | $ 105.131,00 | mar-23 30 30,84 46,26 3,22 $3.384,37 $143.322,76 $ 248.453,76
32 | $ 105.131,00 | abr-23 30 31,39 47,09 3,27 $3.435,25 $146.758,00 $ 251.889,00
33 | $ 105.131,00 | may-23 18 30,27 45,41 3,17 $1.998,82 $ 148.756,82 $ 253.887,82
SALDO TOTAL A PAGAR $253.887,82
LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL $105.131,00

INT. DE PLAZO $72.229,00

INT. DE MORA $76.527,82

$253.887,82




Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL $106.550,00
INT. DE PLAZO: $70.810,00
MES- No INT. BANCARIO TASA MAX. INT. INTERES TOTAL

No. CAPITAL ANO DiAS CTE. USURA MORA MENSUAL INTERESES TOTAL

1 $ 106.550,00 oct-20 10 18,09 27,14 2,02 $ 717,72 $ 71.527,72 $ 178.077,72
2 $ 106.550,00 | nov-20 30 17,84 26,76 2,00 $2.126,42 $ 73.654,14 $ 180.204,14
3 $ 106.550,00 dic-20 30 17,46 26,19 1,96 $2.085,61 $ 75.739,75 $ 182.289,75
4 | $ 106.550,00 | ene-21 30 17,32 25,98 1,94 $2.070,53 $ 77.810,28 $ 184.360,28
5 $ 106.550,00 | feb-21 30 17,41 26,12 1,95 $2.080,23 $ 79.890,50 $ 186.440,50
6 | $ 106.550,00 | mar-21 30 17,41 26,12 1,95 $2.080,23 $ 81.970,73 $ 188.520,73
7 $ 106.550,00 | abr-21 30 17,31 25,97 1,94 $2.069,45 $ 84.040,18 $ 190.590,18
8 $ 106.550,00 | may-21 30 17,22 25,83 1,93 $2.059,75 $ 86.099,93 $ 192.649,93
9 $ 106.550,00 | jun-21 30 17,21 25,82 1,93 $2.058,67 $ 88.158,60 $ 194.708,60
10 | $ 106.550,00 jul-21 30 17,18 25,77 1,93 $2.055,43 $ 90.214,03 $ 196.764,03
11 | $ 106.550,00 | ago-21 30 17,24 25,86 1,94 $2.061,91 $ 92.275,93 $ 198.825,93
12 | $ 106.550,00 | sep-21 30 17,19 25,79 1,93 $2.056,51 $ 94.332,45 $ 200.882,45
13 | $§ 106.550,00 oct-21 30 17,08 25,62 1,92 $2.044,63 $ 96.377,08 $ 202.927,08
14 | $ 106.550,00 | nov-21 30 17,27 2591 1,94 $2.065,14 $ 98.442,22 $ 204.992,22
15 | $ 106.550,00 dic-21 30 17,46 26,19 1,96 $2.085,61 $100.527,82 $ 207.077,82
16 | $ 106.550,00 | ene-22 30 17,66 26,49 1,98 $2.107,11 $102.634,93 $ 209.184,93
17 | $ 106.550,00 | feb-22 30 18,30 27,45 2,04 $2.175,59 $104.810,52 $ 211.360,52
18 | $ 106.550,00 | mar-22 30 18,47 27,71 2,06 $2.193,70 $107.004,22 $ 213.554,22
19 | $ 106.550,00 | abr-22 30 19,05 28,58 2,12 $2.255,25 $109.259,47 $ 215.809,47
20 | $ 106.550,00 | may-22 30 19,71 29,57 2,18 $2.324,81 $111.584,28 $ 218.134,28




Rama Judicial

Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia
21 | $ 106.550,00 | jun-22 30 20,40 30,60 2,25 $2.397,03 $113.981,31 $ 220.531,31
22 | $ 106.550,00 | jul-22 30 21,28 31,92 2,34 $2.488,37 $116.469,68 $ 223.019,68
23 | $ 106.550,00 | ago-22 30 22,21 33,32 2,43 $2.583,99 $119.053,67 $ 225.603,67
24 | $ 106.550,00 | sep-22 30 23,50 35,25 2,55 $2.715,12 $121.768,79 $ 228.318,79
25 | $ 106.550,00 | oct-22 30 24,61 36,92 2,65 $2.826,59 $124.595,38 $ 231.145,38
26 | $ 106.550,00 | nov-22 30 25,78 38,67 2,76 $2.942,74 $127.538,12 $ 234.088,12
27 | $ 106.550,00 | dic-22 30 27,64 41,46 2,93 $3.124,65 $130.662,77 $ 237.212,77
28 | $ 106.550,00 | ene-23 30 28,84 43,26 3,04 $3.240,27 $133.903,05 $ 240.453,05
29 | $ 106.550,00 | ene-23 30 30,18 45,27 3,16 $3.367,82 $137.270,87 $ 243.820,87
30 | $ 106.550,00 | mar-23 30 30,84 46,26 3,22 $3.430,05 $140.700,92 $ 247.250,92
31 | $ 106.550,00 | abr-23 30 31,39 47,09 3,27 $3.481,61 $144.182,53 $ 250.732,53
32 | $ 106.550,00 | may-23 18 30,27 45,41 3,17 $2.025,80 $146.208,33 $ 252.758,33
SALDO TOTAL A PAGAR $252.758,33
LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL $106.550,00

INT. DE PLAZO $70.810,00

INT. DE MORA $75.398,33

$252.758,33




Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

LIQUIDACION DEL CREDITO
CAPITAL $107.988,00
INT. DE PLAZO: $69.372,00
MES- No INT. BANCARIO TASA MAX. INT. INTERES TOTAL

No. CAPITAL ANO DiAS CTE. USURA MORA MENSUAL INTERESES TOTAL

1 | $ 107.988,00 | nov-20 10 17,84 26,76 2,00 $ 718,37 $ 70.090,37 $ 178.078,37
2 | $ 107.988,00 | dic-20 30 17,46 26,19 1,96 $2.113,76 $ 72.204,13 $ 180.192,13
3 |'$ 107.988,00 | ene-21 30 17,32 25,98 1,94 $2.098,47 $ 74.302,60 $ 182.290,60
4 | $ 107.988,00 | feb-21 30 17,41 26,12 1,95 $2.108,30 $ 76.410,90 $ 184.398,90
5 | $ 107.988,00 | mar-21 30 17,41 26,12 1,95 $2.108,30 $ 78.519,20 $ 186.507,20
6 | $ 107.988,00 | abr-21 30 17,31 25,97 1,94 $2.097,38 $ 80.616,59 $ 188.604,59
7 | $ 107.988,00 | may-21 30 17,22 25,83 1,93 $2.087,55 $ 82.704,13 $ 190.692,13
8 | $§ 107.988,00| jun-21 30 17,21 25,82 1,93 $2.086,45 $ 84.790,58 $ 192.778,58
9 | $ 107.988,00 | jul-21 30 17,18 25,77 1,93 $2.083,17 $ 86.873,75 $ 194.861,75
10 | $ 107.988,00 | ago-21 30 17,24 25,86 1,94 $2.089,73 $ 88.963,49 $ 196.951,49
11 | $ 107.988,00 | sep-21 30 17,19 25,79 1,93 $2.084,26 $ 91.047,75 $ 199.035,75
12 | $ 107.988,00 | oct-21 30 17,08 25,62 1,92 $2.072,23 $ 93.119,98 $ 201.107,98
13 | $ 107.988,00 | nov-21 30 17,27 25,91 1,94 $2.093,01 $ 95.212,99 $ 203.200,99
14 | $ 107.988,00 | dic-21 30 17,46 26,19 1,96 $2.113,76 $ 97.326,74 $ 205.314,74
15 | $ 107.988,00 | ene-22 30 17,66 26,49 1,98 $2.135,54 $ 99.462,29 $ 207.450,29
16 | $ 107.988,00 | feb-22 30 18,30 27,45 2,04 $2.204,95 $101.667,24 $ 209.655,24
17 | $ 107.988,00 | mar-22 30 18,47 27,71 2,06 $2.223,31 $103.890,55 $ 211.878,55
18 | $ 107.988,00 | abr-22 30 19,05 28,58 2,12 $2.285,68 $106.176,23 $ 214.164,23
19 | $ 107.988,00 | may-22 30 19,71 29,57 2,18 $2.356,19 $108.532,42 $ 216.520,42




Rama Judicial

Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia
20 | $ 107.988,00 | jun-22 30 20,40 30,60 2,25 $2.429,38 $110.961,80 $ 218.949,80
21 | $ 107.988,00 | jul-22 30 21,28 31,92 2,34 $2.521,95 $113.483,75 $ 221.471,75
22 | $ 107.988,00 | ago-22 30 22,21 33,32 2,43 $2.618,86 $116.102,61 $ 224.090,61
23 | $ 107.988,00 | sep-22 30 23,50 35,25 2,55 $2.751,77 $118.854,38 $ 226.842,38
24 | $ 107.988,00 | oct-22 30 24,61 36,92 2,65 $2.864,74 $121.719,12 $ 229.707,12
25 | $ 107.988,00 | nov-22 30 25,78 38,67 2,76 $2.982,46 $124.701,57 $ 232.689,57
26 | $ 107.988,00 | dic-22 30 27,64 41,46 2,93 $3.166,82 $127.868,39 $ 235.856,39
27 | $ 107.988,00 | ene-23 30 28,84 43,26 3,04 $3.284,00 $131.152,40 $ 239.140,40
28 | $ 107.988,00 | ene-23 30 30,18 45,27 3,16 $3.413,27 $ 134.565,67 $ 242.553,67
29 | $ 107.988,00 | mar-23 30 30,84 46,26 3,22 $3.476,34 $138.042,02 $ 246.030,02
30 | $ 107.988,00 | abr-23 30 31,39 47,09 3,27 $3.528,60 $141.570,62 $ 249.558,62
31 | $ 107.988,00 | may-23 18 30,27 45,41 3,17 $2.053,14 $143.623,76 $ 251.611,76
SALDO TOTAL A PAGAR $251.611,76
LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL $107.988,00

INT. DE PLAZO $69.372,00

INT. DE MORA $74.251,76

$251.611,76




Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL $109.446,00
INT. DE PLAZO: $67.914,00
| o | M| e | nmemomo | s | e |t g
1 $ 109.446,00 dic-20 10 17,46 26,19 1,96 $ 714,10 $ 68.628,10 $ 178.074,10
2 $ 109.446,00 ene-21 30 17,32 25,98 1,94 $2.126,81 $ 70.754,91 $ 180.200,91
3 $ 109.446,00 feb-21 30 17,41 26,12 1,95 $2.136,77 $ 72.891,67 $ 182.337,67
4 $ 109.446,00 mar-21 30 17,41 26,12 1,95 $2.136,77 $ 75.028,44 $ 184.474,44
5 $ 109.446,00 abr-21 30 17,31 25,97 1,94 $2.125,70 $ 77.154,14 $ 186.600,14
6 $ 109.446,00 | may-21 30 17,22 25,83 1,93 $2.115,73 $ 79.269,87 $ 188.715,87
7 $ 109.446,00 jun-21 30 17,21 25,82 1,93 $2.114,62 $ 81.384,49 $ 190.830,49
8 $ 109.446,00 jul-21 30 17,18 25,77 1,93 $2.111,30 $ 83.495,79 $ 192.941,79
9 $ 109.446,00 ago-21 30 17,24 25,86 1,94 $2.117,95 $ 85.613,73 $ 195.059,73
10 | $ 109.446,00 sep-21 30 17,19 25,79 1,93 $2.112,41 $ 87.726,14 $ 197.172,14
11 | $ 109.446,00 oct-21 30 17,08 25,62 1,92 $2.100,20 $ 89.826,34 $ 199.272,34
12 | $ 109.446,00 nov-21 30 17,27 25,91 1,94 $2.121,27 $ 91.947,61 $ 201.393,61
13| $ 109.446,00 dic-21 30 17,46 26,19 1,96 $2.142,29 $ 94.089,91 $ 203.535,91
14 | $ 109.446,00 ene-22 30 17,66 26,49 1,98 $2.164,38 $ 96.254,29 $ 205.700,29
15 | $ 109.446,00 feb-22 30 18,30 27,45 2,04 $2.234,72 $ 98.489,01 $ 207.935,01
16 | $ 109.446,00 | mar-22 30 18,47 27,71 2,06 $2.253,33 $100.742,33 $ 210.188,33
17 | $ 109.446,00 abr-22 30 19,05 28,58 2,12 $2.316,54 $103.058,88 $ 212.504,88
18 | $ 109.446,00 | may-22 30 19,71 29,57 2,18 $2.388,00 $105.446,88 $ 214.892,88
19 | $ 109.446,00 jun-22 30 20,40 30,60 2,25 $2.462,18 $107.909,06 $ 217.355,06
20 | $ 109.446,00 jul-22 30 21,28 31,92 2,34 $2.556,00 $110.465,06 $ 219.911,06




Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia
21 | $ 109.446,00 | ago-22 30 22,21 33,32 2,43 $2.654,22 $113.119,28 $ 222.565,28
22 | $ 109.446,00 | sep-22 30 23,50 35,25 2,55 $2.788,92 $115.908,20 $ 225.354,20
23 | $§ 109.446,00 | oct-22 30 24,61 36,92 2,65 $2.903,41 $118.811,61 $ 228.257,61
24 | $ 109.446,00 | nov-22 30 25,78 38,67 2,76 $3.022,72 $121.834,34 $ 231.280,34
25 | $ 109.446,00 | dic-22 30 27,64 41,46 2,93 $3.209,58 $125.043,92 $ 234.489,92
26 | $ 109.446,00 | ene-23 30 28,84 43,26 3,04 $3.328,34 $128.372,26 $ 237.818,26
27 | $ 109.446,00 | ene-23 30 30,18 45,27 3,16 $3.459,36 $131.831,62 $ 241.277,62
28 | $ 109.446,00 | mar-23 30 30,84 46,26 3,22 $3.523,28 $ 135.354,90 $ 244.800,90
29 | $ 109.446,00 | abr-23 30 31,39 47,09 3,27 $3.576,24 $138.931,14 $ 248.377,14
30 | $ 109.446,00 | may-23 18 30,27 45,41 3,17 $2.080,86 $141.012,00 $ 250.458,00
SALDO TOTAL A PAGAR $250.458,00
LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL $109.446,00

INT. DE PLAZO $67.914,00

INT. DE MORA $ 73.098,00

$250.458,00




Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL $109.446,00
INT. DE PLAZO: $67.914,00
| o | M| e | nmemomo | s | e |t g
1 $ 109.446,00 dic-20 10 17,46 26,19 1,96 $ 714,10 $ 68.628,10 $ 178.074,10
2 $ 109.446,00 ene-21 30 17,32 25,98 1,94 $2.126,81 $ 70.754,91 $ 180.200,91
3 $ 109.446,00 feb-21 30 17,41 26,12 1,95 $2.136,77 $ 72.891,67 $ 182.337,67
4 $ 109.446,00 mar-21 30 17,41 26,12 1,95 $2.136,77 $ 75.028,44 $ 184.474,44
5 $ 109.446,00 abr-21 30 17,31 25,97 1,94 $2.125,70 $ 77.154,14 $ 186.600,14
6 $ 109.446,00 | may-21 30 17,22 25,83 1,93 $2.115,73 $ 79.269,87 $ 188.715,87
7 $ 109.446,00 jun-21 30 17,21 25,82 1,93 $2.114,62 $ 81.384,49 $ 190.830,49
8 $ 109.446,00 jul-21 30 17,18 25,77 1,93 $2.111,30 $ 83.495,79 $ 192.941,79
9 $ 109.446,00 ago-21 30 17,24 25,86 1,94 $2.117,95 $ 85.613,73 $ 195.059,73
10 | $ 109.446,00 sep-21 30 17,19 25,79 1,93 $2.112,41 $ 87.726,14 $ 197.172,14
11 | $ 109.446,00 oct-21 30 17,08 25,62 1,92 $2.100,20 $ 89.826,34 $ 199.272,34
12 | $ 109.446,00 nov-21 30 17,27 25,91 1,94 $2.121,27 $ 91.947,61 $ 201.393,61
13| $ 109.446,00 dic-21 30 17,46 26,19 1,96 $2.142,29 $ 94.089,91 $ 203.535,91
14 | $ 109.446,00 ene-22 30 17,66 26,49 1,98 $2.164,38 $ 96.254,29 $ 205.700,29
15 | $ 109.446,00 feb-22 30 18,30 27,45 2,04 $2.234,72 $ 98.489,01 $ 207.935,01
16 | $ 109.446,00 | mar-22 30 18,47 27,71 2,06 $2.253,33 $100.742,33 $ 210.188,33
17 | $ 109.446,00 abr-22 30 19,05 28,58 2,12 $2.316,54 $103.058,88 $ 212.504,88
18 | $ 109.446,00 | may-22 30 19,71 29,57 2,18 $2.388,00 $105.446,88 $ 214.892,88
19 | $ 109.446,00 jun-22 30 20,40 30,60 2,25 $2.462,18 $107.909,06 $ 217.355,06
20 | $ 109.446,00 jul-22 30 21,28 31,92 2,34 $2.556,00 $110.465,06 $ 219.911,06




Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia
21 | $ 109.446,00 | ago-22 30 22,21 33,32 2,43 $2.654,22 $113.119,28 $ 222.565,28
22 | $ 109.446,00 | sep-22 30 23,50 35,25 2,55 $2.788,92 $115.908,20 $ 225.354,20
23 | $§ 109.446,00 | oct-22 30 24,61 36,92 2,65 $2.903,41 $118.811,61 $ 228.257,61
24 | $ 109.446,00 | nov-22 30 25,78 38,67 2,76 $3.022,72 $121.834,34 $ 231.280,34
25 | $ 109.446,00 | dic-22 30 27,64 41,46 2,93 $3.209,58 $125.043,92 $ 234.489,92
26 | $ 109.446,00 | ene-23 30 28,84 43,26 3,04 $3.328,34 $128.372,26 $ 237.818,26
27 | $ 109.446,00 | ene-23 30 30,18 45,27 3,16 $3.459,36 $131.831,62 $ 241.277,62
28 | $ 109.446,00 | mar-23 30 30,84 46,26 3,22 $3.523,28 $ 135.354,90 $ 244.800,90
29 | $ 109.446,00 | abr-23 30 31,39 47,09 3,27 $3.576,24 $138.931,14 $ 248.377,14
30 | $ 109.446,00 | may-23 18 30,27 45,41 3,17 $2.080,86 $141.012,00 $ 250.458,00
SALDO TOTAL A PAGAR $250.458,00
LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL $109.446,00

INT. DE PLAZO $67.914,00

INT. DE MORA $ 73.098,00

$250.458,00




Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL $112.421,00
INT. DE PLAZO: $64.939,00
| o | M| e | nmemomo | s | e |t g
1 $ 112.421,00 ene-21 10 17,32 25,98 1,94 $ 72821 $ 65.667,21 $ 178.088,21
2 $ 112.421,00 feb-21 30 17,41 26,12 1,95 $2.194,85 $ 67.862,05 $ 180.283,05
3 $ 112.421,00 mar-21 30 17,41 26,12 1,95 $2.194,85 $ 70.056,90 $ 182.477,90
4 $ 112.421,00 abr-21 30 17,31 25,97 1,94 $2.183,48 $ 72.240,38 $ 184.661,38
5 $ 112.421,00 | may-21 30 17,22 25,83 1,93 $2.173,24 $ 74.413,63 $ 186.834,63
6 $ 112.421,00 jun-21 30 17,21 25,82 1,93 $2.172,10 $ 76.585,73 $ 189.006,73
7 $ 112.421,00 jul-21 30 17,18 25,77 1,93 $2.168,69 $ 78.754,42 $ 191.175,42
8 $ 112.421,00 ago-21 30 17,24 25,86 1,94 $2.175,52 $ 80.929,93 $ 193.350,93
9 $ 112.421,00 sep-21 30 17,19 25,79 1,93 $2.169,83 $ 83.099,76 $ 195.520,76
10 | $ 112.421,00 oct-21 30 17,08 25,62 1,92 $2.157,29 $ 85.257,05 $ 197.678,05
11 | $ 112.421,00 nov-21 30 17,27 2591 1,94 $2.178,93 $ 87.435,98 $ 199.856,98
12 | $ 112.421,00 dic-21 30 17,46 26,19 1,96 $2.200,53 $ 89.636,51 $ 202.057,51
13| $ 112.421,00 ene-22 30 17,66 26,49 1,98 $2.223,21 $ 91.859,72 $ 204.280,72
14 | $ 112.421,00 feb-22 30 18,30 27,45 2,04 $2.295,47 $ 94.155,19 $ 206.576,19
15 | $ 112.421,00 mar-22 30 18,47 27,71 2,06 $2.314,58 $ 96.469,76 $ 208.890,76
16 | $ 112.421,00 abr-22 30 19,05 28,58 2,12 $2.379,51 $ 98.849,27 $ 211.270,27
17 | $ 112.421,00 | may-22 30 19,71 29,57 2,18 $2.452,91 $101.302,19 $ 213.723,19
18 | $ 112.421,00 jun-22 30 20,40 30,60 2,25 $2.529,11 $103.831,29 $ 216.252,29
19 | $ 112.421,00 jul-22 30 21,28 31,92 2,34 $2.625,48 $106.456,77 $ 218.877,77
20 | $ 112.421,00 ago-22 30 22,21 33,32 2,43 $2.726,37 $109.183,14 $ 221.604,14




Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia
21 | $ 112.421,00 | sep-22 30 23,50 35,25 2,55 $2.864,73 $112.047,87 $ 224.468,87
22 |'$ 112.421,00 | oct-22 30 24,61 36,92 2,65 $2.982,34 $115.030,21 $ 227.451,21
23 | $ 112.421,00 | nov-22 30 25,78 38,67 2,76 $3.104,89 $118.135,10 $ 230.556,10
24 | $ 112.421,00 | dic-22 30 27,64 41,46 2,93 $3.296,82 $121.431,92 $ 233.852,92
25 | $ 112.421,00 | ene-23 30 28,84 43,26 3,04 $3.418,82 $124.850,74 $ 237.271,74
26 | $ 112.421,00 | ene-23 30 30,18 45,27 3,16 $3.553,39 $128.404,13 $ 240.825,13
27 | $ 112.421,00 | mar-23 30 30,84 46,26 3,22 $3.619,05 $132.023,18 $ 244.444,18
28 | $ 112.421,00 | abr-23 30 31,39 47,09 3,27 $3.673,45 $135.696,63 $ 248.117,63
29 | $ 112.421,00 | may-23 18 30,27 45,41 3,17 $2.137,42 $137.834,06 $ 250.255,06
SALDO TOTAL A PAGAR $250.255,06
LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL $112.421,00

INT. DE PLAZO $ 64.939,00

INT. DE MORA $72.895,06

$250.255,06




Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

LIQUIDACION DEL CREDITO
CAPITAL $4.810.279,00
INT. DE PLAZO: $64.939,00
MES- No INT. BANCARIO TASA MAX. INT. INTERES TOTAL

No. CAPITAL ANO DiAS CTE. USURA MORA MENSUAL INTERESES TOTAL

1 | $ 4.810.279,00 | mar-21 20 17,41 26,12 1,95 $ 62.608,90 $ 127.547,90 $ 4.937.826,90
2 | $§ 4.810.279,00 | abr-21 30 17,31 25,97 1,94 $ 93.427,00 $ 220.974,90 $ 5.031.253,90
3 | $ 4.810.279,00 | may-21 30 17,22 25,83 1,93 $ 92.988,83 $ 313.963,73 $ 5.124.242,73
4 | $ 4.810.279,00 | jun-21 30 17,21 25,82 1,93 $ 92.940,12 $ 406.903,84 $ 5.217.182,84
5 | $ 4.810.279,00 | jul-21 30 17,18 25,77 1,93 $ 92.793,95 $ 499.697,79 $ 5.309.976,79
6 | $ 4.810.279,00 | ago-21 30 17,24 25,86 1,94 $ 93.086,24 $ 592.784,03 $ 5.403.063,03
7 | $ 4.810.279,00 | sep-21 30 17,19 25,79 1,93 $ 92.842,68 $ 685.626,71 $ 5.495.905,71
8 | $ 4.810.279,00 | oct-21 30 17,08 25,62 1,92 $ 92.306,38 $ 777.933,09 $ 5.588.212,09
9 | $ 4.810.279,00 | nov-21 30 17,27 25,91 1,94 $ 93.232,31 $ 871.165,40 $ 5.681.444,40
10 | $ 4.810.279,00 | dic-21 30 17,46 26,19 1,96 $ 94.156,32 $ 965.321,72 $ 5.775.600,72
11 | $ 4.810.279,00 | ene-22 30 17,66 26,49 1,98 $ 95.126,90 $1.060.448,62 $ 5.870.727,62
12 | $ 4.810.279,00 | feb-22 30 18,30 27,45 2,04 $ 98.218,64 $1.158.667,26 $ 5.968.946,26
13 | $ 4.810.279,00 | mar-22 30 18,47 27,71 2,06 $ 99.036,29 $1.257.703,55 $ 6.067.982,55
14 | $ 4.810.279,00 | abr-22 30 19,05 28,58 2,12 $101.814,72 $1.359.518,27 $ 6.169.797,27
15 | $ 4.810.279,00 | may-22 30 19,71 29,57 2,18 $104.955,49 $1.464.473,76 $ 6.274.752,76
16 | $ 4.810.279,00 | jun-22 30 20,40 30,60 2,25 $108.215,59 $1.572.689,35 $ 6.382.968,35
17 | $ 4.810.279,00 | jul-22 30 21,28 31,92 2,34 $112.339,20 $1.685.028,56 $ 6.495.307,56
18 | $ 4.810.279,00 | ago-22 30 22,21 33,32 2,43 $116.656,21 $1.801.684,77 $ 6.611.963,77
19 | $ 4.810.279,00 | sep-22 30 23,50 35,25 2,55 $122.576,26 $1.924.261,03 $ 6.734.540,03
20 | $ 4.810.279,00 | oct-22 30 24,61 36,92 2,65 $127.608,44 $2.051.869,47 $ 6.862.148,47




Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia
21 | $ 4.810.279,00 | nov-22 30 25,78 38,67 2,76 $132.852,26 $2.184.721,73 $ 6.995.000,73
22 | $ 4.810.279,00 | dic-22 30 27,64 41,46 2,93 $141.064,66 $2.325.786,39 $ 7.136.065,39
23 | $ 4.810.279,00 | ene-23 30 28,84 43,26 3,04 $146.284,55 $2.472.070,94 $ 7.282.349,94
24 | $ 4.810.279,00 | ene-23 30 30,18 45,27 3,16 $152.042,84 $2.624.113,78 $ 7.434.392,78
25 | $ 4.810.279,00 | mar-23 30 30,84 46,26 3,22 $154.852,22 $2.778.966,00 $ 7.589.245,00
26 | $ 4.810.279,00 | abr-23 30 31,39 47,09 3,27 $157.180,08 $2.936.146,09 $ 7.746.425,09
27 | $ 4.810.279,00 | may-23 18 30,27 45,41 3,17 $ 91.456,18 $3.027.602,27 $ 7.837.881,27
SALDO TOTAL A PAGAR $7.837.881,27
LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL $4.810.279,00

INT. DE PLAZO $ 64.939,00

INT. DE MORA $2.962.663,27

$7.837.881,27

LIQUIDACION DEL CREDITO TOTAL

CAPITAL $5.508.941,00
INT. DE PLAZO $478.117,00
INT. DE MORA $3.443.614,84

$9.430.672,84




£ b Rama Judicial
) Consejo Superior de la Judicatura

p Republica de Colombia

TERCERO: INFORMAR a la parte apoderada de la parte ejecutante que,
consultado el Portal Transaccional del Banco Agrario, no se existen titulos judiciales a
favor del proceso.

CUARTO: REQUERIR a la COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO
DE CARGUE Y DESCARGUE COOTRADESCAR, para que en el término improrrogable
de diez (10) dias hébiles, que informe al Despacho el motivo por el cual no se le han
realizados los descuentos embargo y retencion de la quinta parte que excede la quinta
parte del excedente del Salario Minimo Legal Vigente sefior ELICEO ESTEBAN
ACEVEDO, identificado con C.C. No. 94.481.035 en calidad de empleado. Medida que
se comunico mediante Oficio No. 467 del 30 de abril de 2021 (anexo 13), y enviado el 19
de mayo de 2021 (anexo 14). Librese oficio por secretaria, adjuntando el oficio en
mencion.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE.

La Juez; T
J

ANETH DOMINGUEZ OLIVEROS

Firmado Por:
Janeth Dominguez Oliveros
Juez
Juzgado Municipal
Civil 003

Guadalajara De Buga - Valle Del Cauca
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JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL
NOTIFICACION
Estado Electrénico No. 058.

El anterior auto se notifica hoy
19 de mayo de 2023 a las 8:00 A.M.
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U hesroy (_‘__J'"-f._'IC“r\“(:f,"

DIANA PATRICIA OLIVARES CRUZ
Secretaria




